天水市秦州区农业农村局 2025 年产粮大县奖励资金项目

物资公开招标更正公告

甘肃恒鑫项目管理咨询有限公司受天水市秦州区农业农村局的委扎、对天水市秦州区农业农村局 2025 年产粮大县奖励资金项目物资采购以公开招标方式进行采购,项目编号: TGZC2025-072,本项目于 2025 年 03 月 19 日在"甘肃政府采购网、天水市公共资源交易中心"网站上发布了公开招标公告,现对招标文件部分内容进行更正:

一、更正内容如下:

更正事项:

本项目各包原招标文件:

1. "第一章 招标公告 五、招标文件获取时间及方式 六、投标截止时间、投标时间及地点

时间: 自 2025 年 3 月 20 日 00 时 00 分 00 秒起至 2024 年 3 月 26 日 23 时 59 分 59 秒止均可免费获取。

投标截止时间: 2024年4月9日10时00分(北京时间),逾期不予受理。

开标时间及地点: 2024 年 4 月 9 日 10 时 00 分在天水市公共资源交易中心(天水市条州区建设路 185 号 2 楼第一开标厅)。

2. "第二章 投标人须知 投标人资格要求"

第一包投标人须具有农作物种子生产经营许可证。

现更正为:

1. 时间: 自 2025 年 3 月 20 日 00 时 00 分 00 秒起至 2025 年 3 月 26 日 23 时 59 分 59 秒止均可免费获取。

投标截止时间: 2025年4月9日10时00分(北京时间),逾期不予受理。

开标时间及地点: 2025 年 4 月 9 日 10 时 00 分在天水市公共资源交易中心(天水市秦州区建设路 185 号 2 楼第一开标厅)。

2. 第二、四包投标人须具有农作物种子生产经营许可证。

二、公告、文件其他内容不变

三、采购项目联系人及联系电话

采购人: 天水市秦州区农业农村局

地 址: 天水市秦州区坚家河农业大厦

联系人: 俞国祥 电话: 0938-4908812

招标代理机构: 甘肃恒鑫项目管理咨询有限公司

地 址: 天水市秦州区天宝名都 12 号楼 704 室

联系人: 韩红梅 电话: 0938-6827288



2025年03月21日